
 

 

REPUBLIQUE FRANÇAISE 
DEPARTEMENT DE L'ISERE 
EPIC MATHEYSINE TOURISME 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU COMITE DE DIRECTION 

SEANCE DU 20 JUIN 2025 

Vu le Code Général des Collectivités territoriales, 
Vu le Code du Tourisme, 
Le vingt juin deux mille vingt-cinq, les membres du comité de direction se sont réunis à Susville, sur convocation qui 
leur a été adressée par le Président de Matheysine Tourisme, datée du dix-sept juin deux mille vingt-cinq 
conformément aux articles L2122-7 et L2122-8 du CGCT applicables en la matière. 

Délibération n°12-2025 
Renouvellement du contrat 

du directeur 
 
Titulaires présents :  Arnaud CHATTARD, Fabiola COUHIN, Damien GIRARD, Paolo FONTEBASSO 
 
Suppléants : Franck GERBI, Marie-Claire DECHAUX, Philippe FAURE, Riccardo PEZ, Alain COLLAUD,  
 
Excusés : Jean-Michel BRUGNERA, Gilbert MAUGIRON, Sœur Marie-France BROTHIER 
 
Nombre de pouvoirs : 0 
Nombre de membres en exercice : 15 
Nombre de membres présents : 9 
Nombre de membres votants : 9 

 
Le Directeur est nommé par le Président, après avis du Comité de direction, dans les conditions fixées par décret.  

Monsieur Mathieu ROUGIER a été recruté le 1er août 2022 par contrat de droit public, pour une durée de 3 ans, 
renouvelable par reconduction expresse. Ce contrat arrive à son terme le 31 juillet 2025.  

Le Président sollicite l’avis du Comité de direction quant au renouvellement du contrat de Mathieu ROUGIER pour une 
nouvelle durée de 6 mois.  
 
Le Comité de direction, après en avoir délibéré, se prononce à 9 pour 0 contre 0 abstention pour le renouvellement 
du contrat au poste de Directeur de Monsieur Mathieu ROUGIER, à compter du 1er août 2025. 
 

 
 Pour copie conforme, 
 Le 20/06/2025 
 Le Président, Arnaud CHATTARD 

Date d’envoi à la préfecture 20/06/2025 
Date d’affichage – publication 20/06/2025 
Certifié rendu exécutoire 20/06/2025 

AR CONTROLE DE LEGALITE : 038-822042297-20250620-2025_0012-DE
en date du 01/07/2025 ; REFERENCE ACTE : 2025_0012


